
  

0mm? @1901 %Me)/W

„„C.. *:.1. mun” ,k'xv :_f :;5/ „.f„* _“ 1 1%" lig—1“ ? “ln—„ Š “

v WEEKS? aflifiufmfiéhfififi Š gšíššvřšžj ŠŠŠEeŠŠÉŘŠ Ššíš'ěřššišĚš—žíšů ÉŠŠÉ'ŠĚ čwšíůtšmšůířšéšů 1113313

-uzavřené dle § 536 zákona č. 5131991 Sb. obchodní zákoník, v platném znění

mezi provozovatelem radové sítě a uživatelem zařízení dálkového přenosu“

“i

3531231115111" $818191;

1. Smluvní strana: 0M- KOMPLEX spol. s r.o.

Sídlo: 17.Listopadu 235, 532 26 Pardubice

Zastoupené: _jednatel společnosti

IČ: 49813781

DIČ: . cz 49813781

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 12035139910800

Adresa pro doručování: J.Potůčka 259, 530 09 Pardubice

Zapsána v obchodm’m rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5030

dále jen zhotovitel (provozovatel integrovaného systému a zařízení dálkového přenosu)

2. Smluvní strana: ČR— Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště ČSSZ Hradec Králové

Sídlo: Slezská 839, 502 DO Hradec Králové

Zastoupené: Mgr. Karlem Bauelfem, ředitelem pracoviště ČSSZ Hradec Králové

IČ: 00006963

DIČ:

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové

Číslo účtu: woos-7792551110710

Adresa pro doručování: OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy

dále jen objednatel (uživatel zařízení dálkového přenosu)

(DM-KOMPLEX spol. s no. Pardubice strana 1 z 6

?ŠŠ—ĚSŠ “an! : ==:

Včšřů šeiřšv?



 

1. Zhotovitel zajistí objednateli přenos dat z objektu OSSZ Svitavy, Erbenova 205/1,

Svitavy, za účelem ochrany majetku uživatele z hlediska minimalizace požárního nebezpečí.

Přenos daných informací bude zajištěn pomocí zařízení dálkového přenosu (dále jen ZDP)

.v rámci integrovaného systému užívaného Hasičským záchranným sborem Pardubického kraje

(dále jen HZS ).

2. Zajištění přenosu informací ze střeženého objektu na pult centralizované ochrany Hasičského

záchranného Sboru v Pardubicích bude provedeno ZDP provozovaného na základě platného

„Povolení ke zřízení a provozování vysílacích radiových stanic“ vydaného Českým

telekomunikačním úřadem, případně při potížích se zajištěním vyhovující úrovně signálu

pomocí ZDP využívajícího technologii GPRS.

Zhotovitel zajistí pro objednatele servis, údržbu a předepsané revize ZDP. _

Podkladem k instalaci ZDP v objektu objednatele je vyslovený souhlas uživatele integrovaného

systému, tj. HZS Pardubického kraje, stavební připravenost v objektu objednatele a funkční

systém elektrické požární signalizace schválené k provozu ze strany HZS.

Éš»_

tavení sedneme, termín?—g svědění

E
w
ě

v

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,.

2. Předání díla dle článku Im a 11,12 této smlouvy do provozu bude provedeno nejpozději do 14-ti

dní od data podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami nebo v dohodnutém termínu

v závislosti na provozních podmínkách v objektu objednatele.

Termín instalace ZDP byl dohodnut na září 2009 .

3. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní doba je pro obě

smluvní strany stejné a činí 3 měsíce. Výpovědní doba začíná plynout od prvého dne kalendářního

měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Zhotovitel je oprávněn k okamžitému ukončení platnosti smlouvy v případě, že dojde ke změně

provozních podmínek daných Českým telekomunikačním úřadem nebo v případě ukončení

smlouvy mezi objednatelem a HZS.

OM-KOMPLEX spol. s r.o. Pardubice strana 2 z 6

QB elk—4: a. rs:

@332 Dveře:-vy



 

1. Za připojení do integrovaného systému uhradí objednatel náklady provozovatele ve výši

15 000,- Kč bez DPH (slovy patnáct tisíc korun českých) .

2. Za činnost dle předmětu této smlouvy náleží provozovateli náhrada ve výši 3 050,-Kč (slovy tři

tisíce padesát korun českých) bez DPH měsíčně za provoz jednoho ZDP.

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšit platbu dohodnuté částky za poskytované služby za

předpokladuže dojde k navýšení cen a vstupů, a to vždy s procentem inflace zveřejněným Českým

statistickým úřadem. Zvýšení bude provedeno formou písemného dodatku ktéto smlouvě, který

vyhotoví a předloží zhotovitel, a to vždy po vyhlášení míry inflace za předcházející kalendářní rok

Českým statickým úřadem. První možné navýšení proběhne pro kalendářní rok 2011 dle míry

inflace zveřejněné za kalendářní rok 2010.

4. Případné vícepráce spojené s instalací přenosového zařízení , tj. použití antény s vyšším ziskem,

náklady na propojení ZDP a ústředny elektrické požární signalizace, doplnění systému o prvky

požadované HZS nad rámec stávajícího systému, apod. , budou fakturovány uživateli ve skutečné

výši. Uživatel po vzájemné konzultaci a odsouhlasení provozovatelem vystaví objednávku na

požadovaný materiál a práce ještě před započetím plnění.

5. Cena za dodávku, montáž, následný servis a pravidelné revize ZDP provozovaného v rámci

integrovaného systému dle článku Hil a II;? této smlouvy bude uhrazena zhotovitelem a ZDP tak

bude po celou dobu platnosti této smlouvy v majetku zhotovitele v souladu s poskytnutými

garancemi spolehlivého autonomního systému uživateli integrovaného systému. '

Cena díla bude obsahovat kvalitní zhotovení díla dle předmětu smlouvy včetně nákladů na :

a) spolupráce na dodavatelské dokumentaci

b) montáž, a pň'padnou demontáž ZDP a komponentů, nahrazovaných novými komponenty v

rámci plnění díla vyjma úprav vyvolanými změnami systému EPS vobjektu nebo poruchami

EPS

c) provedení výchozích a pravidelných revizí a předepsaných zkoušek ZDP

d) instruktáž a zaškolení obslužného personálu objednatele _,

6. Za náklady zhotovitele spojené s cestovným při servisní a revizní činnosti byla dohodnuta cena ve

ve výši 9,- Kč za 1km jízdy.

7. Náklady spojené s provozem ZDP v objektech objednatele, tj. náklady spojené s obsluhou systému

a s úhradou energií, uhradí dle dohody objednatel.

8. K výše dohodnqu platbám bude při jejich účtování připočtena DPH v předepsané výši .

9. Objednatel uhradí zhotoviteli dohodnuté platby na základě faktur vystavených zhotovitelem.

10. Platby za plnění dle článku ,IV/1,IV]4 a IWS této smlouvy budou fakturovány zhotovitelem po

jejich provedení, platby za plnění dle článku IV/2 budou fakturovány měsíčně zpětně do s.clne

následujícího kalendářního měsíce. *

11. Úhrada za cestovné bude fakturována dle uskutečněných výjezdů.

OM—KOMPLEX spol. s r.o. Pardubice strana 3 z 6
šeše €*: :ggq ; ;

9532 asistenti?



 

12. Splatnost faktur - daňových dokladů byla dohodnuta na 14 dnů od data jejich vystavení.

13. V případě, že uživatel bude ve zpoždění v úhradách dohodnutých touto smlouvou o více jak dva

měsíce, bude po písemném upozornění ze strany zhotovitele ihned ukončeno plnění díla dle této

smlouvy a v případě, že platba nebude uhrazena ani po třech kalendářních měsících (počítáno vč.

prvního měsíce, kdy nebude provedena platba) dojde k okamžitému ukončení platnosti této

smlouvy a provedena demontáž ZDP. Objednatel bere toto ustanovení na vědomí s tím, že si je

plně vědom možných dopadů na střežený majetek z hlediska nezabezpečené požární ochrany.

O vzniku závady, průběhu servisních prací a jejich \q'rsledku'bude prováděn písemný zápis do

materiálů předaných objednateli ( např. provozní kniha systému, dodací list).

\—ž.“*5. "wáš Hil Švarnýdomove dass; "minutu mvmfiw

1. V případě,že objednatel nebo třetí osoba zasáhne do zařízení dodaného zhotovitelem nebo se

pokusí o odstranění vzniklé poruchy bezvědomí nebo souhlasu zhotovitele, bude porucha a

případné vzniklé škody odstraněny pouze na náklady objednatele.

2. Za škodu na systému způsobenou vyšší mocí (při působení blesku, požáru, apod.) neodpovídá

zhotovitel.

3. O vzniku závady, průběhu servisních prací a jejich výsledku bude prováděn písemný zápis do

materiálů předaných objednateli ( např. provozní kniha systému, dodací list).

4. Zhotovitel nepřebírá hmotnou ani jinou odpovědnost za chráněný majetek.

5. Pravidelná revize ZDP a přijímacího zařízení bude prováděna 1x ročně. Náklady na všechny

tyto činnosti včetně základního servisu jsou obsaženy v dohodnuté částce dle článku IV/2.

šiovinnostš abotoviteie

1. Zhotovitel je povinen při prováděni díla postupovat dle platných právních předpisů a technických

norem, v souladu s uzavřenou smlouvou a individuálními pokyny objednatele. Zhotovitel

prohlašuje, že je oprávněn provádět toto dílo.

2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při

práci. ,

3. Zhotc-vitel je povinen činit taková opatření, aby jeho činností nedošlo ke škodám na majetku

objednatele, jeho zaměstnanců nebo třetích osob, anebo k poškozeni zdraví zaměstnanců

objednatele. .. “

4. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla používat výhradně materiály a výrobky vybavené atestem.

5. Zhotovitel je odpovědný za provádění zákiadního servisu ZDP. Servis bude zajišťován do 24hodin

od obdržení telefonické výzvy na telefonní čísla :.

OM-KOMPLEX Pardubice: fax—_,tel—_,mob.—

OM—KOMPLEX spol, s r.o. Pardubice strana 4 z 6

$352 švitavy



 

1. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele po dobu zhotovení a provozu díla

vstup do objektu objednatele.

2._ Objednatel je povinen před započetím provádění díla zhotovitelem prokazatelně seznámit

zhotovitele se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními objednatele a zvláštními

předpisy platnými pro pracoviště objednatele.

3. Objednatel se zavazuje, že pracovníkům zhotovitele umožní vstup do potřebných prostor a

v případě požadavku zhotovitele zajistí přítomnost pracovníků firmy provádějící servis

zařízení EPS v objektu.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout po dobu provádění díla přístup k energiím a dotčeným

zařízením, zajistit zhotoviteli na jeho vyžádání v předem dohodnutém terminu doprovod osoby

s místní znalostí a rovněž tak určí, kde mohou zaměstnanci zhotovitele pobývat po dobu

přestávek v práci a umožníjim užívání sociálního zařízení apod.

%ÉZĚ

„__ $ „. ,2: _

?sesšee a pseveetš {{{Ea

i
h

1. Po dokončení instalace ZDP v místě plnění předmětu smlouvy zhotovitel vyklidí a uvede do

řádného stavu pracoviště a všechny prostory ve vlastnictví objednatele, které dočasně užíval

při dodávce díla.

2. Vlastnictví kdokončeněmu dílu nepřechází na objednatele, ZDP zůstává po celou dobu

provozu a platnosti této rámcové smlouvy ve vlastnictví zhotovitele.

3. Zhotovitel bude i po dobu provozu ZDP provádět potřebná dílčí plnění tak, aby byl zajištěn

spolehlivý chod předmětného díla včetně zajištění servisních prací.

“šířila

Fráse :; oápoeěsšeestš aa se:? oápoašěszšnost aa škoda

1. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provedení díla a za to, že dílo bude

provedeno Vusouladu s platnými právními předpisy , technickými normami a touto smlouvou.

2. Zhotovitelnehradínáklady na opravy a testy, u nichž se prokáže, že byly způsobeny provozem

či potřebami objednatele nebo smluvního partnera objednatele pro systém EPS. ,

OM—K MPLEX spol. s r.o, Pardubice strana 5 z 6
m "= = fl

$$$; Ízsěšaw ,



  

ší„

ševěšeěee přepínání

1. Za objednatele jsou oprávněni :

a. k jednání vevěci plnění smlouvy:

b. k jednáníve věcech technických: -tel._

. 2. Za zhotovitele jsou oprávněni :

a. k jednání ve věci plnění smlouvy

b. k jednání ve věcechtechnických:—

3. Zhotovitel je povinen po dobu platnosti smlouvy a trvale po předání výsledku díla objednateli

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické povahy

souvisejících sobjednatelem, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či

nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Zhotovitel

se zavazuje zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti k provádění díla znát, je uchovaly

vtajnosh' vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. Zhotovitel není oprávněn tyto

skutečnosti reprodukovat ani kopírovat ani jako celek, ani částečně, svýjimkou nezbytného

použití při plnění předmětu této smlouvy. Při porušení nebo ohrožení výše uvedených

 

  

 

skutečností jsou obě smluvní strany oprávněny domáhal: se, aby se smluvní partner zdržel

takového jednání a odstranil závadný stav.

4. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou neupravené se

řídí ustanoveními obchodního zákoníku, popř. občanského zákoníku anebo jiného příslušného

obecně závazného právního předpisu.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2010. _

Smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý je originál. Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. “

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

V Hradci Králové dne 30422009...... V Pardubicích dne "ll/“7042   

    

 

  

Mgr. Karel Bauer

30-12— 2009 za objednatele

přikažče operac

 

za zhotovitele

3-: om-KompLav;
správce rozpoč provozovna, pošt. adresa:

J. Potůčka 259, 530 09 Pardubice3 - -
U 12 2009

* 1 no 49813781—DIČ:C249813781

OM-KOMPLEX spol. s r.o. Pardubice strana 6 Z 6

sign-«a5 ,! gig-“ :; „,

vaše. Švuqvg


